

Byggefirmaet Kontrast ApS

Farvergade 7, st.
4700 Næstved
CVR nr. 35 83 16 30

Ekstern årsrapport for 2019
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Næstved
Stiftet: 15. april 2014

Direktion

Henrik Tolfjord

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er ombygning, tilbygning samt renovering af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 237.614.

Egenkapitalen udgør kr. 801.306.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har omlagt regnskabsåret til 1/1 - 31/12 med perioden 1/7 - 31/12 2019 som omlægningsperiode, hvorfor nærværende regnskab alene dækker 6 måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets ledelse oplyser, at selskabet ikke forventes væsentligt negativt påvirket af corona-krisen i foråret 2020 og de restriktioner der er indført i forbindelse hermed; men da krisen ikke er afsluttet og restriktionerne ikke er fuldt ophævede kan de endelige konsekvenser for selskabet endnu ikke endeligt opgøres.

Resultatopgørelse for 1. juli - 31. december 2019

	Note		2018/19
BRUTTOFORTJENESTE		830.304	1.466.517
Personaleomkostninger.....	1	<u>-520.757</u>	<u>-1.354.303</u>
INDTJENINGSBIDRAG		309.547	112.215
Afskrivninger		<u>-7.775</u>	<u>-43.231</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		301.772	68.984
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		43.082	31.632
Finansielle omkostninger		<u>-37.820</u>	<u>-76.711</u>
RESULTAT FØR SKAT		307.034	23.904
Skat af årets resultat	2	<u>-69.419</u>	<u>-7.455</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>237.614</u>	<u>16.449</u>
 RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		<u>237.614</u>	<u>16.449</u>
Resultatdisponering		<u>237.614</u>	<u>16.449</u>

Balance pr. 31. december 2019

AKTIVER	Note	30/6-19
Driftsmateriel og inventar	102.369	110.144
Materielle anlægsaktiver	<u>102.369</u>	<u>110.144</u>
Deposita	12.000	12.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.491.627	1.783.605
Finansielle anlægsaktiver	<u>2.503.627</u>	<u>1.795.605</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>2.605.997</u>	<u>1.905.749</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	234.066	459.309
Andre tilgodehavender	13.380	7.939
Skatteaktiv	4.989	3.278
Periodeafgrænsningsposter	14.530	13.719
Tilgodehavender	<u>266.966</u>	<u>484.245</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>266.966</u>	<u>484.245</u>
AKTIVER	<u><u>2.872.962</u></u>	<u><u>2.389.994</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

PASSIVER	Note	30/6-19
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>751.306</u>	<u>513.692</u>
EGENKAPITAL	3	<u>801.306</u> <u>563.692</u>
Selskabsskat	0	7.796
Anden gæld	<u>36.486</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>36.486</u> <u>7.796</u>
Pengeinstitutter	801.072	727.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser	375.239	466.947
Skyldigt sambeskatningsbidrag	78.726	28.572
Anden gæld	<u>780.133</u>	<u>595.814</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.035.170</u> <u>1.818.507</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>2.071.656</u> <u>1.826.302</u>
PASSIVER		<u>2.872.962</u> <u>2.389.994</u>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Noter

1 Personaleomkostninger	2018/19	
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	502.824	1.309.104
Andre omkostninger til social sikring m.v.	17.932	45.199
	<u>520.757</u>	<u>1.354.303</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>520.757</u>	<u>1.354.303</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>4</u>	<u>4</u>

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	71.130	7.796
Årets regulering af udskudt skat	-1.711	-341
	<u>69.419</u>	<u>7.455</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>69.419</u>	<u>7.455</u>

3 Egenkapital	1/7-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	50.000	-	0	50.000
Overført resultat	<u>513.692</u>	<u>-</u>	<u>237.614</u>	<u>751.306</u>
I alt	<u>563.692</u>	<u>0</u>	<u>237.614</u>	<u>801.306</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for tilgodehavender hos øvrige koncernselskaber, hvor der er givet henstand til 31. december 2020.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Der er indbetalt depositum svarende til husleje i opsigelsesperioden.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for anlægslån givet sikkerhed i selskabets vare- og gulpladebiler for kr. 90.000. Den regnskabsmæssige værdi af aktiverne er pr. 31. december 2019 t.kr. 52.